
 

Modulo presentazione liste elettorali GENITORI 

 

LISTA di CANDIDATI 
per la elezione dei rappresentanti dei GENITORI 

nel Consiglio di Istituto dell’I.C.Lucilio di Sessa Aurunca 
che si svolgeranno nei giorni 19 e 20 novembre 2023 

 

I sottoscritti nel numero complessivo di almeno 20 compresi nelle liste elettorali dei genitori 
dichiarano di presentare per le prossime elezioni dei rappresentanti della propria componente 
nel Consiglio d’Istituto suddetto, la seguente lista composta di N. …… candidati. Dichiarano 
altresì di non essere essi stessi candidati. 

 
LISTA PRESENTATA 

Motto della lista …………………………………………………………………………………….. 

 

 

 
 
N. CANDIDATI 

Cognome e Nome 
luogo e data 

di nascita 

Scuola, classe, sez. 
di riferimento 
frequentata 
dall’alunno/a 

        Firma per 
accettazione 

Estremi del 
documento di 

riconoscimento 
per 

l’autenticazione 
della firma 

1      

2      

 
    I candidati possono essere al massimo 2 

 

MODULO presentazione liste elettorali GENITORI 

 
LISTA PRESENTATA 

 

Motto della lista …………………………………………………………………………………….. 

 

 
N. PRESENTATORI 

Cognome e Nome 
luogo e data 

di nascita 

Scuola, classe, 
sez. di riferimento 

frequentata 
dall’alunno/a 

Firma di presentazione 

Estremi del 
documento di 

riconoscimento per 
l’autenticazione 

della firma 

1 
     

2 
     

3 
     



 

4 
     

5 
     

6 
     

7 
     

8 
     

9 
     

10 
     

11 
     

12 
     

13 
     

14 
     

15 
     

16 
     

17 
     

18 
     

19 
     

20 
     

 

 

 

Spazio riservato alla Commissione Elettorale 

 
Si attesta che la lista di cui sopra è stata presentata il giorno ……………… alle ore …………. 
personalmente dal sig. ………………………………………. che risulta firmatario al N. ………… 
Le firme sono state autenticate da 
. …………………………….. ………………………………………………………………………….. 

 
Seguendo l’ordine di presentazione, alla lista stessa viene provvisoriamente assegnato il 
numero romano 

 
Per la Commissione Elettorale [firma]  …………………….…………………………..………… 


